
ZARZĄDZENIE Nr 564
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 13 sierpnia 2015 r.
w sprawie wyrażenia zgody

na odstąpienie od odwołania darowizny 
nieruchomości położonych w Płocku, obręb Radziwie

Na podstawie art. 13 ust. 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, 985 i 1039) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam zgody Prezydentowi Miasta Płocka na odstąpienie od odwołania 
darowizny nieruchomości położonych w Płocku, obręb Radziwie, składających się z działek: 
nr 10/1 o powierzchni 0,4108 ha, nr 11/1 o powierzchni 0,5330 ha, nr 13/10 o powierzchni 0,0264 
ha, nr 13/12 o powierzchni 0,0287 ha, nr 13/14 o powierzchni 0,0290 ha, nr 13/16 o powierzchni 
0,0312 ha, nr 13/18 o powierzchni 0,1418 ha, nr 13/8 o powierzchni 0,0264 ha, nr 14/1 
o powierzchni 0,2212 ha, nr 15 o powierzchni 0,2162 ha, nr 16 o powierzchni 0,2482 ha, nr 17 
o powierzchni 0,0608 ha, nr 18 o powierzchni 0,0644 ha, nr 19 o powierzchni 0,0885 ha, nr 27/3 
o powierzchni 0,0054 ha, nr 9 o powierzchni 0,2876 ha i nr 36/3 o powierzchni 0,3608 ha, nr 7/4 
o powierzchni 0,0216 ha, nr 8/4 o powierzchni 2,2438 ha oraz nr 12/1 o powierzchni 0,2798 ha, 
nr 26/3 o powierzchni 0,0135 ha, nr  29/1 o powierzchni 0,0168 ha, uregulowanych odpowiednio 
w księgach wieczystych Nr PL1P/00042835/3 i Nr PL1P/00087197/5 oraz Nr PL1P/00046618/4 
prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Płocku -  VI Wydział Ksiąg Wieczystych, dokonanej aktem 
notarialnym Repertorium A Nr 10205/2010 z dnia 15 lipca 2010 r.

2. Na nieruchomościach, których mowa w ust. 1, realizowane jest zadanie inwestycyjne 
pn. „Przebudowa ośrodka rekreacyjno-sportowego Stoczniowiec”– co stanowi cel publiczny 
w rozumieniu art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Płocka wykonującemu 
zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


